Sonntag,11.05.08

Montag,12.05.08

Donnerstag,15.05.08

Samstag,17.05.08

Sonntag,18.05.08

Donnerstag,22.05.08

Samstag,24.05.08

Sonntag,25.05.08

Mittwoch,28.05.08

Donnerstag,29.05.08
Samstag,31.05.08
Lichterprozession nach Zell

Sonntag,01.06.08

Ministrantenplan vom 11.05.08-14.06.08

10.00 Uhr

10.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

10.00 Uhr

08.30 Uhr

19.00 Uhr

10.00 Uhr

09.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

20.00 Uhr

10.00 Uhr

Robl St.-Dick M.

Pankratz M.-Kasberger

Trum-Maurer
Weghofer-Richter
Wagner-Koller Y.
Ebner F.-Hauf V.
Kreuzer-Schreiner
Robl M.-Schmidt B.
Schmidt M.-Bauer
Gral3l R.-Robl S.
Pravda-Listl
Koller R.-Hackl
Ebner F.-Koller R.

Pinker-Kamm

Simmeth-Robl S.

Robl St.-Dick M.

Gral3l M.-Schoénberger
Pinker-Rauch
Weghofer-Ddringer
Hofmann S.-Hanus A.
Trum-Maurer
Wagner-Kasberger

Schmidt B.-Robl M.

Schmidt M.-Listl

Robl St.-Schreiner V.

Hofmann S.-Hanus A.
Robl M.-Kasberger
Allel!!

Trum-Maurer

Loibl St.-Horn

Kreutzer R.-Hanus M.

Schmidt M.-Bauer
Hofmann M.-Moselewski

Koller Y.-Gral3l R.
Ebner L.-Hauf T.

Hanus M.-Moselewski
Pankratz M.-Ebner L.

Eisch-Richter
Strunz-Sitzberger

Robl S.-Déringer
Loibl A.-Pankratz

Kreutzer R.-Loibl St.
Kreuzer A.-Dick M.

Eisch-Gral3l R.
Gral3l M.-Schoénberger

Pravda-Hackl
Hauf T.-Hofmann M.



Donnerstag,05.06.08

Samstag,07.06.08

Sonntag,08.06.08

Donnerstag,12.06.08

Samstag,13.06.08

Sonntag,14.06.08

Wochendiest:

11.05.-17.05.
18.05.24.05.

25.05.-31.05.
01.06.-07.06.
08.06.-13.06.
14.06.-20.06.

19.00 Uhr

19.00 Uhr

10.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

10.00 Uhr

Simmeth-Listl

Schmidt M.-Schmidt B.

Ebner F.-Hauf V.

Kamm-Pinker

Eisch-Simmeth

Hofmann S.-Hanus A.

Richter-Rauch

Eisch-Kamm

Wagner-Koller R.
Hofmann S.-Bauer
Gral3l R.-Gral3l M.
Pankratz M.-Hauf V.

Schreiner-Kreuzer

Weghofer-Rauch
Kreutzer R.-Hanus M.

Bauer-Déringer
Hofmann M.-Moselewski

Pravda-Graf3l Y.
Robl St.-Schénberger

Hackl-Koller Y.
Ebner L.-Hauf T.

Anderung!Der bis 18.05.08 geltende Plan ist auBer den beiden Pfingstfesttagen der
gleiche geblieben,also die Anderung der Festtage bitte beachten und auch erscheinen.
Ansonsten wiinsche ich euch allen schdne,erholsame Ferien und den "neuen” viel Spald
bei uns.Bitte bei der letzten Maiandacht am 31.05.08 zahlreich erscheinen.



