

Ministrantenplan vom 11.05.08-14.06.08

Sonntag,11.05.08	10.00 Uhr	Robl St.-Dick M. Pankratz M.-Kasberger Trum-Maurer Weghofer-Richter Wagner-Koller Y. Ebner F.-Hauf V.	Loibl St.-Horn
Montag,12.05.08	10.00 Uhr	Kreuzer-Schreiner Robl M.-Schmidt B. Schmidt M.-Bauer Graßl R.-Robl S. Pravda-Listl Koller R.-Hackl	Kreutzer R.-Hanus M.
Donnerstag,15.05.08	19.00 Uhr	Ebner F.-Koller R.	
Samstag,17.05.08	19.00 Uhr	Pinker-Kamm	Schmidt M.-Bauer Hofmann M.-Moselewski
Sonntag,18.05.08	10.00 Uhr	Simmeth-Robl S.	Koller Y.-Graßl R. Ebner L.-Hauf T.
Donnerstag,22.05.08	08.30 Uhr	Robl St.-Dick M. Graßl M.-Schönberger Pinker-Rauch Weghofer-Döringer Hofmann S.-Hanus A. Trum-Maurer Wagner-Kasberger	Hanus M.-Moselewski Pankratz M.-Ebner L.
Samstag,24.05.08	19.00 Uhr	Schmidt B.-Robl M.	Eisch-Richter Strunz-Sitzberger
Sonntag,25.05.08	10.00 Uhr	Schmidt M.-Listl	Robl S.-Döringer Loibl A.-Pankratz
Mittwoch,28.05.08	09.00 Uhr	Robl St.-Schreiner V.	Kreutzer R.-Loibl St. Kreuzer A.-Dick M.
Donnerstag,29.05.08	19.00 Uhr	Hofmann S.-Hanus A.	
Samstag,31.05.08	19.00 Uhr	Robl M.-Kasberger	Eisch-Graßl R. Graßl M.-Schönberger
Lichterprozession nach Zell	20.00 Uhr	Alle!!!	
Sonntag,01.06.08	10.00 Uhr	Trum-Maurer	Pravda-Hackl Hauf T.-Hofmann M.

Donnerstag,05.06.08	19.00 Uhr	Simmeth-Listl	Schreiner-Kreuzer
Samstag,07.06.08	19.00 Uhr	Schmidt M.-Schmidt B.	Weghofer-Rauch Kreutzer R.-Hanus M.
Sonntag,08.06.08	10.00 Uhr	Ebner F.-Hauf V.	Bauer-Döringer Hofmann M.-Moselewski
Donnerstag,12.06.08	19.00 Uhr	Kamm-Pinker	
Samstag,13.06.08	19.00 Uhr	Eisch-Simmeth	Pravda-Graßl Y. Robl St.-Schönberger
Sonntag,14.06.08	10.00 Uhr	Hofmann S.-Hanus A.	Hackl-Koller Y. Ebner L.-Hauf T.

Wochendiest:

11.05.-17.05.	Richter-Rauch
18.05.24.05.	Eisch-Kamm
25.05.-31.05.	Wagner-Koller R.
01.06.-07.06.	Hofmann S.-Bauer
08.06.-13.06.	Graßl R.-Graßl M.
14.06.-20.06.	Pankratz M.-Hauf V.

Änderung!Der bis 18.05.08 geltende Plan ist außer den beiden Pfingstfesttagen der gleiche geblieben,also die Änderung der Festtage bitte beachten und auch erscheinen. Ansonsten wünsche ich euch allen schöne,erholsame Ferien und den "neuen" viel Spaß bei uns.Bitte bei der letzten Maiandacht am 31.05.08 zahlreich erscheinen.